
Uchwała Nr XLIII / 257/2022 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 27 września 2022r.  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. , poz. 559 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2022 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5,6. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  36 747 791,39 zł (zmiana o 5 245 726,13 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   32 365 557,24 zł (zmiana o 5 550 768,48 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 4 382 234,15 zł(zmiana o 305 042,35zł) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  38 350 849,92 zł (zmiana o 5 245 726,13 zł) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 31 196 591,27 zł ( zmiana o 5 385 768,48 zł) 

b) majątkowe w kwocie 7 154 258,65 zł (zmiana o 140 042,35 zł) 

3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 6.   
 

                                               § 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                        § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XLIII / 257 / 2022 Rady Gminy Sadowne  z dnia   27 .09.2022 roku 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2022 rok 

DOCHODY:  

W dziale 010 – zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 297 042,35 zł. z tytułu inwestycji Polski Ład. 

W dziale 600 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę  z tytułu dotacji z Polskiego Ładu 
na drogę Zarzetka – Wilczogęby. 

W dziale 700 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 24 117,00 zł. – różne wpływy. 

W dziale 750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 530, 00 zł z różnych dochodów. 

W dziale 754 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. z tytułu różnych dochodów oraz 
przesunięcia środków zmiana paragrafu – Pomoc Ukrainie.. 

W dziale 756 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 43 528,48 zł. z tytułu różnych wpływów. 

W dziale 758 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 111 683,00 zł. z tytułu wzrostu subwencji 
oświatowej na specjalistów oraz przesunięcia środków zmiana paragrafu – Pomoc Ukrainie . 

W dziale 801 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 27 500,00 zł. z tytułu bieżących wpłat. 

W dziale 852 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 324 400,00 zł. z tytułu dotacji na dodatek 
węglowy. 

W dziale 853 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę oraz przesunięcia środków zmiana 
paragrafu – Pomoc Ukrainie . 

W dziale 854 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu dotacji na stypendia 
szkolne. 

W dziale 855 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 10,00 zł. z tytułu bieżących wpłat. 

WYDATKI:  

W dziale 010- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 285 042,35 zł  z inwestycji Polski Ład. 

W dziale 600- zwiększenie planu wydatków o kwotę 192 000,00 zł na drogi zgodnie z załącznikiem 
inwestycyjnym. 

W dziale 710 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł z tytułu opracowań 
kartograficznych. 

W dziale 750 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł z wydatków bieżących. 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 907,00 zł. na bieżące potrzeby w strażach 
oraz zmiana paragrafów – Pomoc Ukrainie. 

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 35 683,00 zł. z  bieżących potrzeb oraz 
wynagrodzenia specjalistów ,  z inwestycji Przedszkola oraz zmiana paragrafów – Pomoc Ukrainie. 

W dziale 851 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 12 778,48 zł  na  bieżące  potrzeby- sprzedaż 
hurtowa napojów alkoholowych . 



W dziale 852 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 324 400,00 zł. na wypłatę dodatku węglowego 
z dotacji . 

W dziale 853 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę ,  zmiana paragrafów – Pomoc 
Ukrainie. 
 
W dziale 854 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł na stypendia szkolne. 

W dziale 900 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 25 000,00 zł z tytułu wydatków bieżących na 
energię. 

 

 



 
 
 
 
 

Załącznik nr ę  
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIII/257/2022 
 z dnia 27 września 2022roku 

Dochody budżetu gminy 2022 r.- zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 325 023,49 0,00 8 000,00 333 023,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 58 500,00 0,00 7 000,00 65 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 33 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 31 000,00 0,00 1 000,00 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 240 932,17 0,00 24 117,00 265 049,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 672,17 0,00 24 107,00 194 779,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 60 822,17 0,00 4 107,00 64 929,17 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 060,00 0,00 10,00 60 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

10,00 0,00 10,00 20,00 

750   Administracja publiczna 90 827,00 0,00 530,00 91 357,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 777,00 0,00 30,00 63 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 30,00 30,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 950,00 0,00 500,00 19 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 766,03 -1 766,03 2 766,03 57 766,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 1 766,03 -1 766,03 2 766,03 2 766,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 766,03 1 766,03 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 766,03 -1 766,03 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 585 273,00 0,00 43 528,48 5 628 801,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 387 812,00 0,00 30 750,00 1 418 562,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

2 250,00 0,00 750,00 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

241 460,00 0,00 12 778,48 254 238,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

25 920,00 0,00 12 778,48 38 698,48 



758   Różne rozliczenia 12 262 579,23 -63 136,00 174 819,00 12 374 262,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 930 330,00 0,00 95 683,00 6 026 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 930 330,00 0,00 95 683,00 6 026 013,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 194 294,23 -63 136,00 79 136,00 210 294,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 000,00 0,00 16 000,00 42 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 63 136,00 63 136,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

63 136,00 -63 136,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 535 797,84 0,00 27 500,00 563 297,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 842,00 0,00 25 000,00 140 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00 

 80104  Przedszkola  252 714,00 0,00 2 500,00 255 214,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 000,00 0,00 2 500,00 11 500,00 

852   Pomoc społeczna 892 252,00 0,00 5 324 400,00 6 216 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 540 948,00 0,00 5 324 400,00 5 865 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 5 324 400,00 5 324 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 219,00 -205 219,00 205 219,00 205 219,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 205 219,00 -205 219,00 205 219,00 205 219,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 205 219,00 205 219,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

205 219,00 -205 219,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 136,00 0,00 10 000,00 37 136,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 136,00 0,00 10 000,00 37 136,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

855   Rodzina 5 107 479,00 0,00 10,00 5 107 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 487,00 0,00 10,00 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 10,00 10,00 

bieżące razem: 26 814 788,76 -270 121,03 5 820 889,51 32 365 557,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

173 670,00 0,00 0,00 173 670,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 802 400,00 -710 000,00 404 957,65 497 357,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 720 400,00 -710 000,00 404 957,65 415 357,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

710 000,00 -710 000,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 404 957,65 404 957,65 

600   Transport i łączność 2 431 314,22 -1 567 500,00 1 567 500,00 2 431 314,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 431 314,22 -1 567 500,00 1 567 500,00 2 431 314,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 567 500,00 -1 567 500,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 

majątkowe razem: 4 687 276,50 -2 277 500,00 1 972 457,65 4 382 234,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 502 065,26 -2 547 621,03 7 793 347,16 36 747 791,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

173 670,00 0,00 0,00 173 670,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIII/ 257/2022 
 z dnia 27 września 2022 roku 

Wydatki budżetu gminy 2022 r.- zmiana 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 105 023,49 295 023,49 295 023,49 7 000,00 288 023,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -695 000,00 -695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 957,65 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 957,65 404 957,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 981,14 300 023,49 300 023,49 7 000,00 293 023,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 957,65 519 957,65 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 825 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -695 000,00 -695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 957,65 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 957,65 404 957,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 957,65 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 957,65 489 957,65 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -695 000,00 -695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 404 957,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 957,65 404 957,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 957,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 957,65 404 957,65 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 877 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 000,00 4 506 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 375 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 367 500,00 -1 367 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 069 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 706 000,00 4 706 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 796 500,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434 500,00 3 434 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 375 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 367 500,00 -1 367 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 988 500,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634 500,00 3 634 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434 500,00 3 434 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 367 500,00 -1 367 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 000,00 2 067 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 

  



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 46 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 229 340,00 3 229 340,00 3 033 709,00 2 472 038,00 561 671,00 9 655,00 185 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 219 340,00 3 219 340,00 3 033 709,00 2 472 038,00 561 671,00 9 655,00 175 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 232 031,00 232 031,00 196 100,00 76 100,00 120 000,00 9 655,00 26 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 031,00 222 031,00 196 100,00 76 100,00 120 000,00 9 655,00 16 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 26 276,00 26 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 276,00 16 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 738 261,03 476 711,03 435 488,03 89 097,08 346 390,95 0,00 41 223,00 0,00 0,00 0,00 261 550,00 261 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 766,03 -1 766,03 -1 766,03 -1 492,08 -273,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 673,03 12 673,03 12 673,03 1 492,08 11 180,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 749 168,03 487 618,03 446 395,03 89 097,08 357 297,95 0,00 41 223,00 0,00 0,00 0,00 261 550,00 261 550,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 647 672,00 404 022,00 363 722,00 87 605,00 276 117,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 243 650,00 243 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 907,00 10 907,00 10 907,00 0,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 579,00 414 929,00 374 629,00 87 605,00 287 024,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 243 650,00 243 650,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 907,00 10 907,00 10 907,00 0,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 907,00 110 907,00 110 907,00 0,00 110 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 689,03 2 689,03 1 766,03 1 492,08 273,95 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 766,03 -1 766,03 -1 766,03 -1 492,08 -273,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 766,03 1 766,03 1 766,03 1 492,08 273,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 689,03 2 689,03 1 766,03 1 492,08 273,95 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 248,08 1 248,08 1 248,08 1 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 248,08 -1 248,08 -1 248,08 -1 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 213,42 213,42 213,42 213,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -213,42 -213,42 -213,42 -213,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 30,58 30,58 30,58 30,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,58 -30,58 -30,58 -30,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 273,95 273,95 273,95 0,00 273,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -273,95 -273,95 -273,95 0,00 -273,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273,95 273,95 273,95 0,00 273,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273,95 273,95 273,95 0,00 273,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 248,08 1 248,08 1 248,08 1 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 248,08 1 248,08 1 248,08 1 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 013 380,16 9 573 880,16 8 469 755,73 6 824 705,00 1 645 050,73 807 494,43 296 630,00 0,00 0,00 0,00 1 439 500,00 1 439 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 683,00 95 683,00 95 683,00 95 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 049 063,16 9 639 563,16 8 535 438,73 6 920 388,00 1 615 050,73 807 494,43 296 630,00 0,00 0,00 0,00 1 409 500,00 1 409 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 127 763,22 5 838 263,22 5 102 335,22 4 465 088,00 637 247,22 533 904,00 202 024,00 0,00 0,00 0,00 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 683,00 95 683,00 95 683,00 95 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 223 446,22 5 933 946,22 5 198 018,22 4 560 771,00 637 247,22 533 904,00 202 024,00 0,00 0,00 0,00 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 811,38 52 811,38 52 811,38 52 811,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 811,38 52 811,38 52 811,38 52 811,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 024 809,00 3 024 809,00 3 024 809,00 3 024 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 547,00 32 547,00 32 547,00 32 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 057 356,00 3 057 356,00 3 057 356,00 3 057 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 324,62 10 324,62 10 324,62 10 324,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 324,62 10 324,62 10 324,62 10 324,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 767 111,00 767 111,00 546 977,00 458 553,00 88 424,00 195 000,00 25 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 111,00 757 111,00 536 977,00 458 553,00 78 424,00 195 000,00 25 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 335 973,10 1 185 973,10 1 151 409,10 876 747,00 274 662,10 0,00 34 564,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 285 973,10 1 165 973,10 1 131 409,10 876 747,00 254 662,10 0,00 34 564,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 231 806,43 204 955,43 204 955,43 43 559,00 161 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 851,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 778,48 12 778,48 12 778,48 9 778,48 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 584,91 217 733,91 217 733,91 53 337,48 164 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 851,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 177 955,43 177 955,43 177 955,43 36 559,00 141 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 778,48 12 778,48 12 778,48 9 778,48 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 733,91 190 733,91 190 733,91 46 337,48 144 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 36 559,00 36 559,00 36 559,00 36 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 778,48 9 778,48 9 778,48 9 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 337,48 46 337,48 46 337,48 46 337,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 862 071,00 1 862 071,00 990 545,00 647 858,00 342 687,00 0,00 871 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 324 400,00 5 324 400,00 104 400,00 77 493,00 26 907,00 0,00 5 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 186 471,00 7 186 471,00 1 094 945,00 725 351,00 369 594,00 0,00 6 091 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 540 948,00 540 948,00 10 622,00 7 153,00 3 469,00 0,00 530 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 324 400,00 5 324 400,00 104 400,00 77 493,00 26 907,00 0,00 5 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 865 348,00 5 865 348,00 115 022,00 84 646,00 30 376,00 0,00 5 750 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 530 326,00 530 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 220 000,00 5 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 750 326,00 5 750 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 090,00 6 090,00 6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 090,00 71 090,00 71 090,00 71 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 047,00 1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 193,00 11 193,00 11 193,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 240,00 12 240,00 12 240,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 316,00 1 316,00 1 316,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 907,00 16 907,00 16 907,00 0,00 16 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 907,00 17 907,00 17 907,00 0,00 17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 205 219,00 205 219,00 5 211,24 0,00 5 211,24 0,00 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -205 219,00 -205 219,00 -5 211,24 0,00 -5 211,24 0,00 -200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 219,00 205 219,00 5 211,24 0,00 5 211,24 0,00 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 219,00 205 219,00 5 211,24 0,00 5 211,24 0,00 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 205 219,00 205 219,00 5 211,24 0,00 5 211,24 0,00 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -205 219,00 -205 219,00 -5 211,24 0,00 -5 211,24 0,00 -200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 219,00 205 219,00 5 211,24 0,00 5 211,24 0,00 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 219,00 205 219,00 5 211,24 0,00 5 211,24 0,00 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 200 007,76 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 007,76 -200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 007,76 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 007,76 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 200 007,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 211,24 1 211,24 1 211,24 0,00 1 211,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 211,24 -1 211,24 -1 211,24 0,00 -1 211,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 211,24 1 211,24 1 211,24 0,00 1 211,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211,24 1 211,24 1 211,24 0,00 1 211,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 32 136,00 32 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 136,00 42 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 32 136,00 32 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 136,00 42 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 971 484,68 1 826 084,68 1 784 084,68 107 866,00 1 676 218,68 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 946 484,68 1 801 084,68 1 759 084,68 107 866,00 1 651 218,68 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 516 392,68 401 392,68 401 392,68 0,00 401 392,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 392,68 370 392,68 370 392,68 0,00 370 392,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 261 392,68 261 392,68 261 392,68 0,00 261 392,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 392,68 245 392,68 245 392,68 0,00 245 392,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 105 123,79 25 810 822,79 16 908 627,70 10 543 931,11 6 364 696,59 1 829 149,43 6 509 375,66 173 670,00 0,00 390 000,00 7 294 301,00 7 294 301,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 403 485,03 -290 985,03 -80 977,27 -1 492,08 -79 485,19 0,00 -210 007,76 0,00 0,00 0,00 -2 112 500,00 -2 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 649 211,16 5 676 753,51 246 745,75 184 446,56 62 299,19 0,00 5 430 007,76 0,00 0,00 0,00 1 972 457,65 1 972 457,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 350 849,92 31 196 591,27 17 074 396,18 10 726 885,59 6 347 510,59 1 829 149,43 11 729 375,66 173 670,00 0,00 390 000,00 7 154 258,65 7 154 258,65 0,00 0,00 0,00 

 



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIII/257/2022 
 z dnia 27 września 2022 roku 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku- zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 810 000,00 - 290 042,35 519 957,65  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 780 000,00 - 290 042,35 489 957,65  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

780 000,00 - 695 000,00 85 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sadowne 

750 000,00 - 695 000,00 55 000,00  

   Modernizacja SUW Ocięte 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 404 957,65 404 957,65 

 

   
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sadowne 

0,00 404 957,65 404 957,65 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Budowa kanalizacji w Sadownem – ul. 
Słoneczna , Drak, Cicha. 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   
Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. 
Cicha, Gaj, Drak , Słoneczna.  

30 000,00 -30 000,00 0,00 
 

600   Transport i łączność 4 506 000,00 200 000,00 4 706 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 071 500,00 0,00 1 071 500,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 071 500,00 0,00 1 071 500,00 

 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 1 071 500,00 0,00 1 071 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 434 500,00 200 000,00 3 634 500,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 434 500,00 - 1 367 500,00 2 067 000,00  

   Budowa drogi Zieleniec  15 000,00 0,00 15 000,00  

   Projekty dróg gminnych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej  Kołodziąż 
Rybie  

135 000,00 0,00 135 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - 
Sadowne 

30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420604W 
Zarzetka - droga gminna nr 420603W ( 
Wilczogęby) w miejscowości Wilczogęby 

1 567 500,00 - 1 367 500,00 200 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420611W 
Złotki - Kolonia Złotki w km 0+990- 1+980 

1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Morzyczyn Włóki 

559 000,00 0,00 559 000,00 
 



   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Orzełek( nr ew.387,391,492) 

15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Płatkownica ( dz.ew. 61/3 ) 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Złotki 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Przepust na Bojewce ul. Strażacka 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420604W 
Zarzetka - droga gminna nr 420603W ( 
Wilczogęby) w miejscowości Wilczogęby 

0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 000,00 0,00 85 000,00 

 

   
Remont budynku gminnego przy ul. 
Kuźnica 

85 000,00 0,00 85 000,00 
 

710   Działalność usługowa 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 

   

Opracowanie aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sadowne 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

261 550,00 0,00 261 550,00 

 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 243 650,00 0,00 243 650,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Remont budynku OSP Zieleniec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

193 650,00 0,00 193 650,00 

 

   Zakup samochodu dla OSP Wilczogęby 193 650,00 0,00 193 650,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 439 500,00 - 30 000,00 1 409 500,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 289 500,00 0,00 289 500,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

289 500,00 0,00 289 500,00 

 

   
Modernizacja sali gimnastycznej w 
Niepublicznej Szkole Podstawowej w 
Kołodziążu 

239 500,00 0,00 239 500,00 

 



   Remont dachu w budynku szkolnym 
Kołodziąż 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 80104  Przedszkola  1 150 000,00 - 30 000,00 1 120 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 150 000,00 - 30 000,00 1 120 000,00 

 

   Budowa Przedszkola w Sadownem  1 150 000,00 - 30 000,00 1 120 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 26 851,00 0,00 26 851,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 26 851,00 0,00 26 851,00 
 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

26 851,00 0,00 26 851,00 

 

   
Projekt ZOL w Węgrowie wraz z jego 
wyposażeniem 

16 851,00 0,00 16 851,00 
 

   Zakup sprzętu i aparatury medycznej  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

145 400,00 0,00 145 400,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000,00 0,00 115 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

115 000,00 0,00 115 000,00 

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  0,00 0,00 0,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Sadowne (Sadowne ul. Drak 
i Ul. Słoneczna , Sadoleś , Złotki) 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

   
Rozbudowa linii energetycznej w 
miejscowości Grabiny 

55 000,00 0,00 55 000,00 

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 400,00 0,00 30 400,00 
 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

   
ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

Razem 7 294 301,00 - 140 042,35 7 154 258,65 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XLIII/ 257 /2022 

 z dnia 27 września 2022 roku 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 
 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

151 138,48 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

151 138,48 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

112 440,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

38 698,48 

   Razem dochody 151 138,48 

 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 207 733,91 

 85153  Zwalczanie narkomanii 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 733,91 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 337,48 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 395,43 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  33 501,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

5 000,00 

   Razem wydatki: 207 733,91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XLIII/ 257/2022 

                                                                                                                    z dnia 27 września 2022 roku 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2022 rok 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 13 848,96  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 848,96  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 13 848,96  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Przychody 1 512 151,04  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 512 151,04  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 512 151,04  

  0830 Wpływy z usług 1 470 151,04  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

42 000,00  

 Koszty 1 486 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 486 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 486 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00  

  4260 Zakup energii 270 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00  

  4720 Amortyzacja 40 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 15 000,00  



 
Załącznik nr 6 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XLIII/257/2022 

                                                                                                                    z dnia 27 września 2022 roku 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2022 
Nazwa 
sołectwa 

Dział rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan Wprowadzona zmiana Plan po 
zmianach 

Bojewo 921 92109 4210 Zakup chłodni ,kuchenki oraz 
innych sprzętów do 
wyposażenia kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

16352,93   

Razem sołectwo Bojewo 16352,93   

Grabiny 900 90015 4210, 
4300 

Rozbudowa linii energetycznej  17766,14 
 

Zmiana paragrafu na 
6050 

17 766,14 

 Razem sołectwo Grabiny 17766,14  17 766,14 

Kołodziąż 
 

600 
 

60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne 

1677,47   

900 90015 4300 Projekt na doświetlenie drogi w 
sołectwie  

  10500,00   

801 80101 4300 Konserwacja kosy spalinowej   800,00   

754 75412  
4210 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki,suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

1000,00   

801 80101 4300 
4210 

Dalsze prace związane z 
budową boiska do piłki siatkowej 
plażowej  

5000,00   

Razem Sołectwo Kołodziąż  18977,47   

 
Kołodziąż  
Rybie 

600 60016 4210 
4300 

Zakup kruszywa i żwiru wraz z 
wbudowaniem na drogę gminną 
sołectwa 

11000,00   

600 60016 4210 
4300 

Pogłębienie rowu i wbudowanie 
przepustu przy drodze gminnej 

  2000,00   

754 75412 4210 Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki,suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

  3050,10   

Razem Sołectwo Kołodziąż Rybie 16050,10   
Krupińskie 

 
 

600 60016 4300 Wykonanie prac geodezyjnych 
drogi Krupińskie-Ocięte Nr. 240 i 
części drogi Nr 60 

10000,00 
 

  

921 92109 4300 
4210 

Wykonanie podłogi w świetlicy –
zakup materiałów i robocizna 

3778,86   

Razem Sołectwo Krupińskie 13778,86   

Kocielnik 
 

921 92109 4210  Remont kolejnych pomieszczeń 
w świetlicy wiejskiej 

15898,68   

 Razem Sołectwo Kocielnik 15898,68   

Morzyczyn 
Włościańs
ki 

921 92109 4210 Zakup działki pod plac zabaw 18725,11 
 

  

Razem Sołectwo Morzyczyn Włościański 18725,11   



Morzyczyn 
Włóki 

921 92109 4210 Remont budynku OSP 
polegający na remoncie dachu, 
wymianie drzwi i okien oraz 
docieplenie budynku 

22964,76   

Razem sołectwo Morzyczyn Włóki 22964,76   

Ocięte 921 92109 4210 i 
4300 

Wykończenia wnętrza świetlicy z 
częścią tarasową ściany podłogi 
inst. Elektryczna i sanitarna 

17002,52  
 

 

600 60016 4300 Przebudowa drogi nr 450 
podział geodecyjny 

10000,00   

Razem Sołectwo Ocięte 27002,52   

Orzełek 600 60016 4300 Wytyczenie , poszerzenie  
podział geodezyjny oraz projekt 
drogi na działce nr 387 w 
sołectwie Orzełek 

10050,00   

754 75412 4300 
4210 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki, suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

1000,00   

600   60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

9006,26   

801 80101 4210 
4300 

Dokończenie Remont budynku 
przy Szkole w Orzełku 

2000,00   

Razem Sołectwo Orzełek 22056,26   
Płatkownic
a 
 
 

900 90015 4300 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 

20000,00   

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 2762,87   

 Razem sołectwo Płatkownica 22762,87   

Rażny 600 60016 4300 
 

Geodezyjne odtwarzanie granic 
drogi gminnej nr. działki 28   

3000,00   

921 92109 4300 
4210 

Adaptacja pomieszczeń w 
świetlicy na potrzeby sanitariatu 
zakup materiałów i robocizna 

11434,99   

Razem sołectwo Rażny 14434,99   

Sadoleś 
 
 
 
 
Sadowne 

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem 5639,78   

900 90015 4210 Dalsze prace związane z 
przedłużeniem linii 
oświetleniowej.  

 20000,00   

Razem Sołectwo Sadoleś 25639,78   

921 92109 4210 i 
4300 

Dokończenie remontu świetlicy 
wiejskiej- remont podłogi 

50472,00   

Razem Sołectwo Sadowne 50472,00   

Sokółka 921 
 

92109 4210 i 
4300 

Wykonanie ogrodzenia za 
świetlicą oraz zakup garażu 
blaszanego  

15000,00   

754 75412 4210 
 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki,suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Z,łotki 

  5000,00   

600 60016 4270 Poprawa nawierzchni drogi 
gminnej 

4200,00   

921 92109 4300 
4210 

Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

5326,12   

Razem sołectwo Sokółka 29526,12   



Sojkówek 921 92109 4210i 
4300 

Dokończenie rozbudowy 
świetlicy etap II 

20239,27   

Razem sołectwo Sojkówek 20239,27   

Szynkarz
yzna 
 

921 92109 4300 Przegląd klimatyzatorów w 
świetlicy 

500,00 
 

  

921 92109 4210  
4300 

Wykonanie ogrodzenia przy 
świetlicy 

11 732,02 
 

  

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

  5000,00 
 

  

921 92109 4210 
4300 

Wyposażenie placu zabaw 1000,00   

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy 
wiejskiej 

7862,00   

Razem Sołectwo Szynkarzyzna 26094,02 
 

  

Wilczogęb
y 

754 75412 6060 Dofinansowanie  zakupu 
samochodu bojowego dla OSP 
Wilczogęby 

16453,87  
 

 
 

Razem sołectwo Wilczogęby 16453,87   

921 92109 4210 
4300 

Na inwestycje związane z 
budową świetlicy wiejskiej 

   20037,38   

Razem sołectwo Zalesie 20037,38   

Zarzetka 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w stoły krzesła oraz 
pomieszczeń 
kuchennych(kuchnia wyciąg 
lodówka) 

  14179,36  
 

 
 

600 60016 4270 Remont Dróg żwirowych 1800,00  
 

 
 

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy 
Wiejskiej /Eko-groszek/ 

3200,00  
 

 
 

Razem sołectwo Zarzetka 19179,36   

Zieleniec 921 92109 4210  Zakup krzeseł do świetlicy 17000,00   

921 92109 4210 Zakup tui kory i ziemi 2000,00   

921 92109 4210 
4300 

Zakup i wykonanie ogrodzenia 
placu gminnego 

7447,33 
 

  

Razem sołectwo Zieleniec 26447,33   

Kolonia 
Złotki 

600 60016 4270 Dowóz żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

10000,00   

600 60016 4300 Oczyszczanie drogi z 
zakrzewień i zadrzewień 

5242,54   

Razem Sołectwo Kolonia Złotki 15242,54   

Złotki 921 92109 4300 
4210 

Remont świetlicy   11000,00 
 

  

900 90015 4300 
4210 

Zakup i montaż oświetlenia 
ulicznego 

5000,00   

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

  6676,09   

754 75412 4300 
4210 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki,suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

1500,00   

 24176,09   

Razem sołectwa 500278,45 
 

Zmiana par 4210 i 
4300 na 6050 

500278,45 

 


